Решение
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack](протокол № 1 от 15 июля 2022 года)

На заседании комиссии рассматривалось материалы проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим.

По итогам заседания комиссия решила:

1. Признать сведения о доходах за 2021 год, представленные муниципальным служащим администрации сельского поселения Девицкий сельсовет, неполными и рекомендовать главе администрации сельского поселения Девицкий сельсовет вынести муниципальному служащему предупреждение о недопущении ненадлежащего исполнения им требований законодательства о противодействии коррупции.